

حادثه‌ها

دستگیری سارق کارت‌های عابربانک

● شرق: فردی که در استان‌های تهران و البرز مبادرت به سرقت کارت‌های عابربانک می‌کرد، دستگیر شد.
دربی شکایت یکی از شهروندان ورامین مبنی‌بر سرقت کارت عابربانک و خالی‌شدن حساب بانکی‌اش، رسیدگی به این پرونده در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت.
مأموران پلیس آگاهی با رصد اطلاعاتی، اقدامات فنی و با استفاده از سرخ‌های موجود، موفق به شناسایی این فرد شدند و در اقدامی ضربتی، او را دستگیر کردند.
سپس مشخص شد متهم با مراجعه به مغازه‌های خواروبارفروشی، مطالبه خرید شارژ تلفن‌همراه با کارت فروشنده می‌کرد و زمانی‌که صاحب مغازه با کارت بانکی مشغول انجام عملیات بود، متهم با تلفن همراه از او قلم‌برداری کرده و شماره رمز کارت را پیدا می‌کرد.

متهم سپس از فروشنده مطالبه جنسی در انتهای مغازه را می‌کرد و در فرصتی متقنم، کارت عابربانکی که حالا رمز آن را نیز در اختیار داشت، سرقت می‌کرد.

این فرد باقلاصه اقدام به خالی‌کردن حساب پیا خرید اجناس و لوازم خانگی نظیر یخچال فریزر و اجناس گران‌قیمت می‌کرد.

سردار عبدالرضا نظری، فرمانده انتظامی ویژه شرق استان تهران، گفت: در بازجویی‌های به‌عمل‌آمده از متهم، او به شش فقره سرقت در ورامین، کرج و تهران اعتراف کرد.

برادرکشی در بایلسر بر سر تقسیم زمین

● اختلاف دو برادر در سر تقسیم زمین در روستایی در شهرستان بایلسر در استان مازندران و درگیری با تفنگ شکاری باعث مرگ یکی از آنان شد.
این حادثه شامگاه شنبه در روستای «خرمرد» واقع در حاشیه جاده بهنمیر به بابل رخ داد و مردی ۵۰ساله در دم جان باخت.

رئیس مرکز فوریت‌های پزشکی اورژانس ۱۱۵ بابل به خبرنگار ایرنا گفت تک‌نشین‌های پایگاه بیسه‌سر پس از دریافت خبری فوری به محل حادثه اعزام شدند ولی قربانی به علت شدت جراحات و خون‌ریزی زیاد پیش از رسیدن آنان به محل جان داده بود.

احمد محمدپور افروز: برادر ۴۶ساله قربانی هم در این درگیری از ناحیه دست، کمر و پا هدف شلیک تفنگ شکاری قرار گرفت و زخمی شد که به بیمارستان انتقال یافت.

وی گفت جسد قربانی هم برای انجام مراحل قانونی تحویل پزشکی قانونی شده است.

اعضای باند کلاهبرداران حرفه‌ای دستگیر شدند

● جانشین فرمانده انتظامی استان خراسان شمالی از دستگیری سه نفر از اعضای یک باند کلاهبرداری حرفه‌ای در استان خبر داد.
سرهنگ حسین بدری گفت: در پی اعلام هشت شکایت مبنی بر اینکه افرادی با ترفندهای مختلف از شهروندان کلاهبرداری کرده‌اند، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی قرار گرفت.
وی با بیان اینکه متهمان با ترفندهایی از قبیل فروش ملک، خودرو و جعل امضا اقدام به کلاهبرداری می‌کردند، تصریح کرد: مأموران با انجام اقدامات پلیسی و بررسی اظهارات شاکیان پرونده، موفق به شناسایی محل اختفای کلاهبرداران شدند که در نهایت در یک عملیات ضربتی آنها را دستگیر کردند.
جانشین فرمانده انتظامی استان خراسان شمالی خاطرنشان کرد: در این عملیات سه متهم دستگیر شدند که در بازجویی به هشت مورد کلاهبرداری به ارزش پنج میلیارد ریال اعتراف کردند که برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شدند.

دستگیری اعضای باند سارقان

● فرمانده انتظامی استان خراسان شمالی از دستگیری چهار نفر از اعضای باند سارقان حرفه‌ای با ۳۰ فقره سرقت در شهرستان «جنورد» خبر داد.
سردار «علیرضا مظاهری» گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت در شهرستان «جنورد»، اکیبی از مأموران پلیس آگاهی استان موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

وی در ادامه افزود: مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی موفق به شناسایی و دستگیری چهار نفر از اعضای این باند که در زمینه سرقت فعالیت داشتند، شدند.
فرمانده انتظامی استان خراسان شمالی با بیان اینکه متهمان در بازجویی‌ها به ۳۰ فقره سرقت اعتراف کردند، بیان کرد: سرقت از منزل، اماکن خصوصی، داخل خودرو، کابل، موتورسیکلت، خودرو، کیف‌قاپی و… از جمله این سرقت‌ها بود.
سردار مظاهری با اشاره به اینکه تعدادی از اموال مسروقه کشف‌شده به مال‌باختگان تحویل داده شد، تصریح کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند.

شرق: زنی که متهم است شوهرش را به آتش کشیده و به قتل رسانده است، به قصاص محکوم شد.

رسیدگی به این پرونده از زمانی آغاز شد که مأموران آتش‌نشانی فارس از آتش‌سوزی خانه‌ای مطلع شدند و به آنجا رفتند. آنها بعد از خاموش‌کردن شعله‌ها، پیکر سوخته مردی را مشاهده کردند که در جوی آب مقابل خانه افتاده و معلوم بود سعی داشته از حادثه فرار کند. این مرد نیمه‌جان به‌سرعت به بیمارستان منتقل و تلاش‌ها برای نجات جان او آغاز شد اما کوشش‌های پزشکان ثمری نداشت و مرد مجروح که حمید نام داشت، بعد از چند روز تسلیم مرگ شد.

پس از آن، پرونده‌ای دراین‌باره تشکیل و سازمان آتش‌نشانی موظف شد درباره علت حریق در منزل مسکونی اعلام نظر کند. کارشناسان بعد از اینکه صحنه حادثه را بررسی کردند، به نتایجی دست یافتند که نشان می‌داد این آتش‌سوزی عمدی است. پس از آنکه موضوع به بازپرس پرونده اطلاع داده شد، تیمی از کارآگاهان جانیی وارد عمل شدند تا راز قتل حمید را فاش کنند.

حمید با همسرش به‌شدت اختلاف داشت؛ این نخستین سرخشی بود که پلیس به‌دست آورد و باتوجه به اینکه زمان حادثه فرد غریبه‌ای در آنجا نبود، انگشت اتهام به‌سوی این زن که لیلا نام دارد،

شرق: سه سامانه پیشگیری از وقوع جرم دیروز از طرف معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه رونمایی شد.
علیرضا ساوری، مدیرکل پیشگیری‌های وضعی قوه قضائیه، در این مراسم گفت: «اولین و مهم‌ترین سامانه با عنوان اپلیکیشن اعلام نقاط حادثه‌خیز، دومین سامانه استعلام چک‌های تحویل‌شده بر اثر جرم سرقت یا چک‌های مفقودی و سومین سامانه طرح نصب ردیاب خودرو برای کشف علمی جرم است».
ساوری افزود: متأسفانه جرائم و آسیب‌های اجتماعی در کشور پیچیده، چندوجهی و متعدد و متکثر شده است و دارای لایه‌های پنهان و آشکار است. همچنین محیط‌ها و موقعیت‌ها و ابزارها و فرصت‌های ارتکاب جرم متأسفانه به صورت متداوم و متنوع وجود دارد. معنای این موضوعات این است که راهکارهای سنتی در مواجهه و پیشگیری جرائم و آسیب‌ها پاسخ‌گو نیست و ما نیازمند بهره‌گیری از شیوه‌ها و روش‌ها و ابزار و فناوری‌های نوین با هدف برهم‌زدن محیط‌ها و موقعیت‌های جرم هستیم.
یکی از اصول عمده در پیشگیری از جرم برهم‌زدن محیط‌ها و ابزار و سلب موقعیت‌ها و فرصت‌ها و از آن مهم‌تر افزایش خطر دستگیری متکبان و عوامل دخیل در بروز جرائم به‌ویژه جرائم خشن و مسلحانه است.
تاکنون در کشور اقدامات خوبی در این زمینه صورت گرفته؛ اما میزان اقدامات جواب‌گوی نیازمندی‌های امنیتی و انتظامی در بحث گسترده‌گی جرم و آسیب نیست. دستگاه‌ها و نهادهای دولتی و حاکمیتی هم امکان بهره‌گیری از این ابزار و فناوری را ندارند. ما در چنین شرایطی نیازمند انجام هماهنگی و اقدامات توأمان در بخش حاکمیتی و بخش غیرحاکمیتی و خصوصی هستیم.
با این نگاه در معاونت اجتماعی پیشگیری از جرم قوه قضائیه در دو سال گذشته با بهره‌گیری از ظرفیت دستگاه‌های غیرحاکمیتی و در واقع بخش خصوصی تلاش کردیم تا در زمینه برهم‌زدن محیط‌ها و موقعیت‌ها و سلب ابزار و فرصت‌ها ایده‌ها را دریافت و به اقدام اجرایی تبدیل کنیم. سه سامانه‌ای که رونمایی شد، در راستای این راهبرد است.

مدیرکل پیشگیری‌های وضعی قوه قضائیه ادامه داد: در حوزه معاونت اجتماعی و پیشگیری از جرم در دو تا سه سال گذشته تمرکز اصلی را بر هفت راهبرد عمده و اساسی معطوف کردیم. اولین و مهم‌ترین راهبرد قوه قضائیه در بحث پیشگیری از وقوع جرم ارتقای آگاهی‌های عمومی و

شرق: پرونده اتهامی مرد جوانی که همسرش را مقابل دیدگان دیگران به قتل رسانده بود، پنج سال بعد از حادثه روی می قضات قرار گرفت، اما رسیدگی به آن به وقتی دیگر موکول شد.
به گزارش خبرنگار ما، این قتل که از جمله قتل‌های پرسروصدای سال ۹۰ بود، کمی بعد از جنایت در میدان کاج شهرک غرب، مقابل پمپ بنزین پاسداران اتفاق افتاد. ساعت ۱۱:۳۰ صبح روز دوشنبه، ۲۶ مرداد سال ۹۰ اپراتور مرکز فوریت‌های پلیسی تهران به تلفن مردی جواب داد که از جانییت خیابانی خبر داشت. شاهد، نشانی را این‌طور اعلام کرد: نیاوران، خیابان پاسداران، روبه‌روی پمپ بنزین. ۱۵ دقیقه بعد مأموران کالانتری پاسداران خودشان را به محل حادثه رساندند و بعد از عبور از حلقه ناظران، خود را در برابر زن و مردی دیدند که هر دو خون‌آلود بودند. مرد چاقو به دست هنوز زنده

بود و جراحاتش سطحی به نظر می‌رسید، اما زن

جان باخته بود. اولین نکته‌ای که کارآگاهان به آن پی بردند، هویت و نسبت قاتل و مقتول بود. قاسم و مریم زن و شوهری بودند که در پاکدشت سکونت داشتند و آن روز برای انجام کاری راهی شمال پایتخت شده بودند. پلیس همچنین با پرس‌وجو از شهود دریافت قاسم در یک لحظه به همسرش حمله‌ور شده و او را مورد اصابت ضربات چاقو قرار داده و سپس خودزنی کرده است.

یکی از شاهدان عینی این حادثه که مرد بنگاه‌داری است، درباره جزئیات این قتل گفت: «من سوار اتوبوس از اقدسیه به سمت فرمانیه بودم. روی صندلی نشسته بودم که متوجه قاتل شدم که سریا ایستاده بود و با خشم به قسمت زنانه نگاه می‌کرد. نزدیک اقدسیه، من، آن مرد و زنی دیگر که بعدا فهمیدم همسرش است، پیاده شدیم و به سمت آتش‌سوزی جنگلی وسیع که مناطقی از جنوب کالیفرنیا را دربرگرفته بود، تاکنون دست‌کم یک‌نفر جان باخته، صدها خانه تخریب شده و بیش از ۲۰۰ هزار نفر مجبور به ترک خانه‌های خود شده‌اند. با کاهش شدت باد در مناطق حادثه‌دیده که موجب تشدید آتش‌سوزی‌ها شده بود، مقامات محلی جنوب کالیفرنیا هشدارها درباره تخلیه مناطقی از این ناحیه را لغو کرده و نیروهای آتش‌نشنان توانستند در مهار بخش‌هایی از شعله‌های آتش موفق عمل کنند.
بالین‌حال، مرکز ملی هواشناسی اعلام کرده است که احتمال افزایش سرعت وزش باد وجود دارد و به‌همین‌دلیل هشت‌هزارو ۷۰۰ نیروی آتش‌نشان در تلاش‌اند تا با سرعت بیشتری آتش‌سوزی را مهار کنند.

حوادث

مرگ شوهر در آتش خشم همسر



نشانه گرفته شد. لیلا وقتی پشت میز بازجویی نشست، اتهام قتل را قبول کرد و اختلاف با شوهرش را به‌عنوان انگیزه خود از این جنایت مطرح کرد.
لیلا کودکی سختی داشت؛ او سه‌ساله بود که پدرش فوت شد و بعد از آن، روزگار با آنها سر ناسازگاری گذاشت. او در بازجویی‌ها گفت: «مادرم برای اینکه هزینه‌های زندگی و خرج تحصیل را فراهم کند، در خانه‌های مردم کارگری می‌کرد. من در این شرایط درس خواندم و در رشته روان‌شناسی قبول شدم و توانستم لیسانس بگیرم. بعد از آن در

رونمایی از ۳ سامانه پیشگیری از جرم

اختصاصی در چگونگی حفظ و صیانت از خود و خانواده و اموال در مقابل جرائم و آسیب‌هاست. ۲۲ سازمان و ارگان و نهاد در امر سلب موقعیت‌ها و ابزار جرم دارای مسئولیت مستقیم و وظیفه قانونی هستند و به نوعی ۵۶ دستگاه در این حوزه وظیفه دارند.
توجیه و ارشاد مسئولان در انجام تکالیف‌شان در پیشگیری از جرم با تمرکز بر دلائل بروز جرم از دیگر اقدامات انجام‌شده است. دومین راهبرد ما موضوع مربوط به توجیه و ارشاد مردم و مسئولان در اجرای وظایف و مسئولیت‌های اجتماعی است. سومین راهبرد هشدار و انداز است. چهارمین راهبرد مربوط به برهم‌زدن محیط‌ها و موقعیت‌های بروز جرم است. پنجمین راهبرد سلب ابزارها و فرصت‌هاست.
در کشور ما فرصت‌ها و ابزار جرم متنوع و زیاد است. ششمین راهبرد افزایش خطر دستگیری است که باید عملیات مجرمانه را برای مجرمان سخت و آنها را ناتوان کنیم. این کار بدون بهره‌گیری از روش‌های علمی کشف جرم امکان‌پذیر نیست. هفتمین راهبرد ما اجرای عدالت کیفری است. در راهبرد هفتم فقط یک دستگاه مسئولیت دارد و آن قوه قضائیه است. متأسفانه نگرش به پیشگیری از جرم در کشور، پیشگیری مبتنی بر راهبرد هفتم است. در این شرایط قوه قضائیه مورد مطالبه‌گری سایر دستگاه‌ها قرار می‌گیرد، درحالی‌که در شش راهبرد اول ۲۲ تا ۵۶ دستگاه وظیفه دارند. درحالی‌که راهبرد هفتم پرهزینه و کم‌محصول است. ما در قوه قضائیه تلاش کردیم با همکاری دستگاه‌های دیگر بتوانیم شش راهبرد اول را محقق کنیم. این کار بدون مشارکت مردم امکان‌پذیر نیست. همچنین بخش خصوصی از توان خوبی در این زمینه برخوردار است.»

ساوری افزود: نکته مهم پیشگیری وضعی این است که این نوع پیشگیری ر‌ودیازده است؛ اما ممکن است منجر به تغییر جغرافیا یا شیوه‌ها و شگردهای جرم شود. البته با بهره‌گیری از فناوری و تکنولوژی‌های نوین ما می‌توانیم بخش مهمی از جرائم و امنیت عمومی را کنترل و مهار کنیم. جرائم هرگز پیشه‌کن نخواهد شد. هرچقدر که تلاش کنیم، یک معدلی از جرم با توجه به جمعیت وجود خواهد داشت و هنر مدیریت ما این است که آن را کنترل و مهار و کاهش دهیم. امروز رویکرد بهره‌گیری از تکنولوژی‌های نوین و کمک بخش خصوصی به‌عنوان یکی از راهبردهای معاونت است و تلاش کردیم و با هماهنگی دستگاه‌ها موفق شدیم سه سامانه از این رویکرد

مرد همسر کش در انتظار محاکمه

جنوب با پای پیاده به راه افتادیم. من فاصله کمی با آنها داشتم و می‌شنیدم مرد مرتب به همسرش ناسزا می‌گوید و هرازگاهی هم مشت‌ی به پهلوی او می‌زند. وقتی این صحنه‌ها را دیدم، تصمیم گرفتم دخالت کنم. از مرد جوان پرسیدم مشکلی پیش آمده است؟ او با تندی جواب داد به تو ربطی ندارد. بعد از چند لحظه من برای خرید روزنامه جلوی یک دکه توقف کردم و آنها به راهشان ادامه دادند تا اینکه دیدم مرد ناگهان همسرش را به طرف دمشادها هل داد. مریم به‌سختی خودش را به بیرون کشید و در همین هنگام متهم دوباره او را به زمین انداخت و چاقویی را از جیبش بیرون کشید. بین چهار تا شش ضربه به او زد. در این هنگام من و یک مرد دیگر جلو رفتیم، اما فایده‌ای نداشت و مرد چاقو به‌دست داد می‌کشید مریم را کشتم». یک شاهد دیگر نیز گفت: «متهم یک چاقوی اسپر‌خانه

من نداشت و مشکلات ما همچنان ادامه داشت. از این زندگی خسته شده بودم و دنبال راهی می‌گشتم تا خودم در نجات بدهم. دو سال پیش بود که به این نتیجه رسیدم که او را بکشم اما از این کار می‌ترسیدم. در این دو سال مرتب در فکر انجام قتل بودم تا اینکه روز حادثه زمان را برای اجرای نقشه‌ما مناسب دیدم و او را کشتم». بعد از اعترافات این زن پرونده اتهامی او تکمیل و به دادگاه کیفری استان فارس سپرده شد. در جلسه محاکمه این زن، اولیای‌دم مقتول برای او درخواست قصاص کردند. از سویی متهم وقتی در جایگاه قرار گرفت، با پذیرش اتهام‌ش گفت: «روز حادثه حمید کنار بخاری که شیشه آن شکسته بود، به خواب عمیقی رفت. من سریع دو بچه را به خانه مادرم بردم و وقتی به منزل بازگشتم و دیدم شوهرم هنوز خواب است، بنزینی را که در خانه داشتیم، برداشتم و روی او ریختم و آتشش زدم. درحالی‌که می‌خواستم از خانه فرار کنم صدای حمید را شنیدم که داد می‌زد «سوختم- سوختم» او به‌سرعت بیرون دوید و خودش را در جوی آب پرت کرد».
هیئت قضات بعد از شنیدن اظهارات طرفین پرونده، متهم را به قصاص محکوم کردند، اما لیلا به رای صادره اعتراض و دیوان‌عالی کشور نیز این حکم را نقض کرد. پس از آن، زن جوان بار دیگر پای میز محاکمه رفت و همان اظهارات را تکرار کرد که این‌بار نیز به قصاص محکوم شد.

را بهره‌برداری و رونمایی کنیم. از رسانه‌ها توقع داریم تا میل و رغبت مردم را برای استفاده از این سامانه‌ها بالا ببرند.
او به سامانه استعلام چک‌های سرقی و جعلی اشاره کرد و گفت: یکی از معضلات چک در ایران این است که مردم از اصالت چک‌هایی که دریافت می‌کنند، مطلع نیستند. با کمک این سامانه افراد می‌توانند قبل از دریافت چک از این سامانه استعلام کنند. سپس جمشیدی، کارشناس سامانه ساد، درباره این سامانه توضیح داد و گفت: افرادی که چک‌های مفقودی یا سرقتی دارند، اطلاعات آن را در این سامانه ثبت می‌کنند و شهروندان می‌توانند استعلام بگیرند که چکی که به دستان رسیده است، مفقودی یا سرقتی است یا نه. این چک‌ها در معرض دید عموم قرار می‌گیرد. سامانه دیگر همراه ۲۴ است که درباره کالاهای سرقتی مثل گوشی موبایل با تبلت است که تاکنون توانسته‌ایم ۳۵ درصد کالای مفقودی را برگردانیم و بیش از ۱۹ هزار کالا در این سامانه ثبت شده است و دفاتر پیش‌خوان در این زمینه همکاری دارند. سپس از اپلیکیشنی که برای هشدار نقاط حادثه‌خیز جاده‌ای طراحی شده است، رونمایی شد و سالاری گفت: سه‌هزارو ۴۰۰ نقطه حادثه‌خیز در کشور داریم که هزارو ۴۰۰ نقطه آن بیشترین حوادث را دارد و عامل اصلی تصادفات به دلیل ناآگاهی رانندگان از مسیر است که می‌خواهند به مقصد برسند. در این اپلیکیشن ۳۰۰ متر مانده به نقطه حادثه‌خیز اعلام خطر می‌شود. فرامرز اول و بخش اصلی دارد، بخش اول آن مکان‌یابی و نمایش نقاط خطرپر و فاصله فرد از نقطه حادثه‌خیز است و بخش دوم آن در طول مسیر اگر برای کاربر اتفاقی بیفتد، می‌تواند موقعیت دقیق خود را به نیروهای امدادی اعلام کند. کاریر با مراجعه به کافه‌بازار می‌تواند از یکم دی آن را دانلود کند.

در ادامه از سامانه پیشگیری از سرقت خودرو نیز رونمایی شد. این سامانه در مرحله اول در ۱۵ استان از جمله تهران، البرز و اصفهان و خوزستان اجرایی می‌شود. علیرضا ساوری درباره اهمیت این سامانه گفت: پنج دسته خودرو ۹۵ درصد سرقت‌ها را به خود اختصاص دادند که این خودروها، خودروهای داخلی زیر سال ۸۸ است که به دلیل ضریب ایمنی پایین به‌راحتی قابل سرقت هستند. البته این خودروها به‌عنوان ابزار مادر برای ارتکاب جرائم دیگر از سوی مجرمان استفاده می‌شود.

رخداد

مرگ خاموش زوج جوان

● زوج جوانی شامگاه شنبه بر اثر گازگرفتگی، در شهرستان محلات جان خود را از دست دادند.
سرهنگ «جعفر شمس‌بیرانونه» فرمانده انتظامی شهرستان محلات گفت: به دنبال کسب خبری مبنی بر گازگرفتگی زن و مرد جوانی در یکی از منازل مسکونی مأموران انتظامی برای بررسی موضوع به محل مذکور اعزام شدند. وی بیان داشت: با بررسی‌های به‌عمل‌آمده مشخص شد مرد جوان ۲۷ساله و همسر ۲۲ساله‌اش، در منزلشان در حال استراحت بودند که به علت نشت گاز وسیله گرمایشی مورد استفاده دچار گازگرفتگی شده و بر اثر مسمومیت شدید فوت کرده‌اند.
سرهنگ بیرانوند با بیان بررسی موضوع از سوی پلیس یادآور شد: پس از تایید مرگ از سوی کارشناسان اورژانس و نیروهای امدادی حاضر در محل حادثه، اجساد آنان برای بررسی بیشتر به پزشکی قانونی منتقل شد.

مهار به‌موقع آتش در کارگاه صافکاری خودرو

● بروز آتش‌سوزی در کارگاه صافکاری خودرو، با حضور نیروهای دو ایستگاه آتش‌نشانی مهار شد.
با اطلاع‌رسانی این حادثه به سامانه ۱۲۵ از سوی شاهدان، آتش‌نشانان ایستگاه‌های ۳۱ و ۹۳ بی‌درنگ با هماهنگی ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی تهران، ساعت ۷:۰۵ دقیقه صبح به خیابان دماوند، تقاطع خیابان کهن اعزام شدند. مهدی حقی معاون منطقه شش عملیات آتش‌نشانی که به همراه نیروهای آتش‌نشانی در محل حادثه حضور یافته بود، دراین‌باره گفت: یک کارگاه صافکاری خودرو به مساحت ۳۵ مترمربع به علت نامشخصی دچار آتش‌سوزی شد و همچنین شعله‌های آتش به قسمتی از یک دستگاه خودروی سواری هیوندا که داخل کارگاه قرار داشت، سرایت کرد. وی در ادامه اظهار کرد: شعله‌های آتش به سرعت در حال سرایت به اطراف بود که آتش‌نشانان به سرعت جریان برق و گاز کارگاه را قطع کردند و با به‌کارگیری دستگاه‌های تنفسی و تجهیزات خاموش‌کننده، مشغول مهار شعله‌های آتش شدند. معاون منطقه شش عملیات آتش‌نشانی اضافه کرد: در این حادثه به هیچ‌یک از شهروندان آسیبی نرسید و نیروهای آتش‌نشانی پس از مهار کامل شعله‌های آتش، خودروی سواری را که خسارت اندکی به آن وارد شده بود، از داخل کارگاه خارج کردند. حقی در پایان گفت: آتش‌نشانیان خاموش‌کردن به‌موقع آتش و تلاش همه‌جانبه از ایجاد خسارت بیشتر جلوگیری به عمل آوردند و محل حادثه را برای بررسی علت آن، تحویل کارشناسان علت‌یابی آتش‌نشانی دادند.

کلاهبرداری مشاور بنگاه از مستأجران

● شرق: جاعل حرفه‌ای که تحت عنوان مباشر بنگاه اقدام به کلاهبرداری از شهروندان گرگانی به مبلغ سه‌میلیارد ریال کرده بود، دستگیر شد.
متهم که چهار فقره سابقه کیفری در زمینه جعل، کلاهبرداری و تحصیل مال نامشروع را در پرونده کیفری خود دارد، با فریب مال‌باختگان، واحدهای مسکونی آنان را با انعقاد تفاهم‌نامه هم‌زمان به دو تا سه نفر اجاره می‌داد، پس از انعقاد اجاره‌نامه، مبالغی متفاوت از ۱۵۰میلیون تا ۲۵۰میلیون ریال از مشتریان دریافت و به حساب خود واریز می‌کرد و از دید مشتریان مخفی می‌شد. درهمین‌راستا، تعداد ۲۵ شاکي تاکنون شناسایی شده‌اند و تمامی مال‌باختگان در تحقیقات اظهار داشتند، متهم با استفاده از روش‌های مختلف اعتماد آنان را جلب و با تهیه متهم‌کننده چهار فقره سابقه کیفری در زمینه جعل، کلاهبرداری و تحصیل مال نامشروع را در پرونده کیفری خود دارد، با فریب مال‌باختگان، واحدهای مسکونی آنان را با انعقاد تفاهم‌نامه هم‌زمان به دو تا سه نفر اجاره می‌داد، پس از انعقاد اجاره‌نامه، مبالغی متفاوت از ۱۵۰میلیون تا ۲۵۰میلیون ریال از مشتریان دریافت و به حساب خود واریز می‌کرد و از دید مشتریان مخفی می‌شد. درهمین‌راستا، تعداد ۲۵ شاکي تاکنون شناسایی شده‌اند و تمامی مال‌باختگان در تحقیقات اظهار داشتند، متهم با استفاده از روش‌های مختلف اعتماد آنان را جلب و با تهیه متهم‌کننده چهار فقره سابقه کیفری در زمینه جعل، کلاهبرداری و تحصیل مال نامشروع را در پرونده کیفری خود دارد، با فریب مال‌باختگان، واحدهای مسکونی آنان را با انعقاد تفاهم‌نامه هم‌زمان به دو تا سه نفر اجاره می‌داد، پس از انعقاد اجاره‌نامه، مبالغی متفاوت از ۱۵۰میلیون تا ۲۵۰میلیون ریال از مشتریان دریافت و به حساب خود واریز می‌کرد و از دید مشتریان مخفی می‌شد. درهمین‌راستا، تعداد ۲۵ شاکي تاکنون شناسایی شده‌اند و تمامی مال‌باختگان در تحقیقات اظهار داشتند، متهم با استفاده از روش‌های مختلف اعتماد آنان را جلب و با تهیه متهم‌کننده چهار فقره سابقه کیفری در زمینه جعل، کلاهبرداری و تحصیل مال نامشروع را در پرونده کیفری خود دارد، با فریب مال‌باختگان، واحدهای مسکونی آنان را با انعقاد تفاهم‌نامه هم‌زمان به دو تا سه نفر اجاره می‌داد، پس از انعقاد اجاره‌نامه، مبالغی متفاوت از ۱۵۰میلیون تا ۲۵۰میلیون ریال از مشتریان دریافت و به حساب خود واریز می‌کرد و از دید مشتریان مخفی می‌شد. درهمین‌راستا، تعداد ۲۵ شاکي تاکنون شناسایی شده‌اند و تمامی مال‌باختگان در تحقیقات اظهار داشتند، متهم با استفاده از روش‌های مختلف اعتماد آنان را جلب و با تهیه متهم‌کننده چهار فقره سابقه کیفری در زمینه جعل، کلاهبرداری و تحصیل مال نامشروع را در پرونده کیفری خود دارد، با فریب مال‌باختگان، واحدهای مسکونی آنان را با انعقاد تفاهم‌نامه هم‌زمان به دو تا سه نفر اجاره می‌داد، پس از انعقاد اجاره‌نامه، مبالغی متفاوت از ۱۵۰میلیون تا ۲۵۰میلیون ریال از مشتریان دریافت و به حساب خود واریز می‌کرد و از دید مشتریان مخفی می‌شد. درهمین‌راستا، تعداد ۲۵ شاکي تاکنون شناسایی شده‌اند و تمامی مال‌باختگان در تحقیقات اظهار داشتند، متهم با استفاده از روش‌های مختلف اعتماد آنان را جلب و با تهیه متهم‌کننده چهار فقره سابقه کیفری در زمینه جعل، کلاهبرداری و تحصیل مال نامشروع را در پرونده کیفری خود دارد، با فریب مال‌باختگان، واحدهای مسکونی آنان را با انعقاد تفاهم‌نامه هم‌زمان به دو تا سه نفر اجاره می‌داد، پس از انعقاد اجاره‌نامه، مبالغی متفاوت از ۱۵۰میلیون تا ۲۵۰میلیون ریال از مشتریان دریافت و به حساب خود واریز می‌کرد و از دید مشتریان مخفی می‌شد. درهمین‌راستا، تعداد ۲۵ شاکي تاکنون شناسایی شده‌اند و تمامی مال‌باختگان در تحقیقات اظهار داشتند، متهم با استفاده از روش‌های مختلف اعتماد آنان را جلب و با تهیه متهم‌کننده چهار فقره سابقه کیفری در زمینه جعل، کلاهبرداری و تحصیل مال نامشروع را در پرونده کیفری خود دارد، با فریب مال‌باختگان، واحدهای مسکونی آنان را با انعقاد تفاهم‌نامه هم‌زمان به دو تا سه نفر اجاره می‌داد، پس از انعقاد اجاره‌نامه، مبالغی متفاوت از ۱۵۰میلیون تا ۲۵۰میلیون ریال از مشتریان دریافت و به حساب خود واریز می‌کرد و از دید مشتریان مخفی می‌شد. درهمین‌راستا، تعداد ۲۵ شاکي تاکنون شناسایی شده‌اند و تمامی مال‌باختگان در تحقیقات اظهار داشتند، متهم با استفاده از روش‌های مختلف اعتماد آنان را جلب و با تهیه متهم‌کننده چهار فقره سابقه کیفری در زمینه جعل، کلاهبرداری و تحصیل مال نامشروع را در پرونده کیفری خود دارد، با فریب مال‌باختگان، واحدهای مسکونی آنان را با انعقاد تفاهم‌نامه هم‌زمان به دو تا سه نفر اجاره می‌داد، پس از انعقاد اجاره‌نامه، مبالغی متفاوت از ۱۵۰میلیون تا ۲۵۰میلیون ریال از مشتریان دریافت و به حساب خود واریز می‌کرد و از دید مشتریان مخفی می‌شد. درهمین‌راستا، تعداد ۲۵ شاکي تاکنون شناسایی شده‌اند و تمامی مال‌باختگان در تحقیقات اظهار داشتند، متهم با استفاده از روش‌های مختلف اعتماد آنان را جلب و با تهیه متهم‌کننده چهار فقره سابقه کیفری در زمینه جعل، کلاهبرداری و تحصیل مال نامشروع را در پرونده کیفری خود دارد، با فریب مال‌باختگان، واحدهای مسکونی آنان را با انعقاد تفاهم‌نامه هم‌زمان به دو تا سه نفر اجاره می‌داد، پس از انعقاد اجاره‌نامه، مبالغی متفاوت از ۱۵۰میلیون تا ۲۵۰میلیون ریال از مشتریان دریافت و به حساب خود واریز می‌کرد و از دید مشتریان مخفی می‌شد. درهمین‌راستا، تعداد ۲۵ شاکي تاکنون شناسایی شده‌اند و تمامی مال‌باختگان در تحقیقات اظهار داشتند، متهم با استفاده از روش‌های مختلف اعتماد آنان را جلب و با تهیه متهم‌کننده چهار فقره سابقه کیفری در زمینه جعل، کلاهبرداری و تحصیل مال نامشروع را در پرونده کیفری خود دارد، با فریب مال‌باختگان، واحدهای مسکونی آنان را با انعقاد تفاهم‌نامه هم‌زمان به دو تا سه نفر اجاره می‌داد، پس از انعقاد اجاره‌نامه، مبالغی متفاوت از ۱۵۰میلیون تا ۲۵۰میلیون ریال از مشتریان دریافت و به حساب خود واریز می‌کرد و از دید مشتریان مخفی می‌شد. درهمین‌راستا، تعداد ۲۵ شاکي تاکنون شناسایی شده‌اند و تمامی مال‌باختگان در تحقیقات اظهار داشتند، متهم با استفاده از روش‌های مختلف اعتماد آنان را جلب و با تهیه متهم‌کننده چهار فقره سابقه کیفری در زمینه جعل، کلاهبرداری و تحصیل مال نامشروع را در پرونده کیفری خود دارد، با فریب مال‌باختگان، واحدهای مسکونی آنان را با انعقاد تفاهم‌نامه هم‌زمان به دو تا سه نفر اجاره می‌داد، پس از انعقاد اجاره‌نامه، مبالغی متفاوت از ۱۵۰میلیون تا ۲۵۰میلیون ریال از مشتریان دریافت و به حساب خود واریز می‌کرد و از دید مشتریان مخفی می‌شد. درهمین‌راستا، تعداد ۲۵ شاکي تاکنون شناسایی شده‌اند و تمامی مال‌باختگان در تحقیقات اظهار داشتند، متهم با استفاده از روش‌های مختلف اعتماد آنان را جلب و با تهیه متهم‌کننده چهار فقره سابقه کیفری در زمینه جعل، کلاهبرداری و تحصیل مال نامشروع را در پرونده کیفری خود دارد، با فریب مال‌باختگان، واحدهای مسکونی آنان را با انعقاد تفاهم‌نامه هم‌زمان به دو تا سه نفر اجاره می‌داد، پس از انعقاد اجاره‌نامه، مبالغی متفاوت از ۱۵۰میلیون تا ۲۵۰میلیون ریال از مشتریان دریافت و به حساب خود واریز می‌کرد و از دید مشتریان مخفی می‌شد. درهمین‌راستا، تعداد ۲۵ شاکي تاکنون شناسایی شده‌اند و تمامی مال‌باختگان در تحقیقات اظهار داشتند، متهم با استفاده از روش‌های مختلف اعتماد آنان را جلب و با تهیه متهم‌کننده چهار فقره سابقه کیفری در زمینه جعل، کلاهبرداری و تحصیل مال نامشروع را در پرونده کیفری خود دارد، با فریب مال‌باختگان، واحدهای مسکونی آنان را با انعقاد تفاهم‌نامه هم‌زمان به دو تا سه نفر اجاره می‌داد، پس از انعقاد اجاره‌نامه، مبالغی متفاوت از ۱۵۰میلیون تا ۲۵۰میلیون ریال از مشتریان دریافت و به حساب خود واریز می‌کرد و از دید مشتریان مخفی می‌شد. درهمین‌راستا، تعداد ۲۵ شاکي تاکنون شناسایی شده‌اند و تمامی مال‌باختگان در تحقیقات اظهار داشتند، متهم با استفاده از روش‌های مختلف اعتماد آنان را جلب و با تهیه متهم‌کننده چهار فقره سابقه کیفری در زمینه جعل، کلاهبرداری و تحصیل مال نامشروع را در پرونده کیفری خود دارد، با فریب مال‌باختگان، واحدهای مسکونی آنان را با انعقاد تفاهم‌نامه هم‌زمان به دو تا سه نفر اجاره می‌داد، پس از انعقاد اجاره‌نامه، مبالغی متفاوت از ۱۵۰میلیون تا ۲۵۰میلیون ریال از مشتریان دریافت و به حساب خود واریز می‌کرد و از دید مشتریان مخفی می‌شد. درهمین‌راستا، تعداد ۲۵ شاکي تاکنون شناسایی شده‌اند و تمامی مال‌باختگان در تحقیقات اظهار داشتند، متهم با استفاده از روش‌های مختلف اعتماد آنان را جلب و با تهیه متهم‌کننده چهار فقره سابقه کیفری در زمینه جعل، کلاهبرداری و تحصیل مال نامشروع را در پرونده کیفری خود دارد، با فریب مال‌باختگان، واحدهای مسکونی آنان را با انعقاد تفاهم‌نامه هم‌زمان به دو تا سه نفر اجاره می‌داد، پس از انعقاد اجاره‌نامه، مبالغی متفاوت از ۱۵۰میلیون تا ۲۵۰میلیون ریال از مشتریان دریافت و به حساب خود واریز می‌کرد و از دید مشتریان مخفی می‌شد. درهمین‌راستا، تعداد ۲۵ شاکي تاکنون شناسایی شده‌اند و تمامی مال‌باختگان در تحقیقات اظهار داشتند، متهم با استفاده از روش‌های مختلف اعتماد آنان را جلب و با تهیه متهم‌کننده چهار فقره سابقه کیفری در زمینه جعل، کلاهبرداری و تحصیل مال نامشروع را در پرونده کیفری خود دارد، با فریب مال‌باختگان، واحدهای مسکونی آنان را با انعقاد تفاهم‌نامه هم‌زمان به دو تا سه نفر اجاره می‌داد، پس از انعقاد اجاره‌نامه، مبالغی متفاوت از ۱۵۰میلیون تا ۲۵۰میلیون ریال از مشتریان دریافت و به حساب خود واریز می‌کرد و از دید مشتریان مخفی می‌شد. درهمین‌راستا، تعداد ۲۵ شاکي تاکنون شناسایی شده‌اند و تمامی مال‌باختگان در تحقیقات اظهار داشتند، متهم با استفاده از روش‌های مختلف اعتماد آنان را جلب و با تهیه متهم‌کننده چهار فقره سابقه کیفری در زمینه جعل، کلاهبرداری و تحصیل مال نامشروع را در پرونده کیفری خود دارد، با فریب مال‌باختگان، واحدهای مسکونی آنان را با انعقاد تفاهم‌نامه هم‌زمان به دو تا سه نفر اجاره می‌داد، پس از انعقاد اجاره‌نامه، مبالغی متفاوت از ۱۵۰میلیون تا ۲۵۰میلیون ریال از مشتریان دریافت و به حساب خود واریز می‌کرد و از دید مشتریان مخفی می‌شد. درهمین‌راستا، تعداد ۲۵ شاکي تاکنون شناسایی شده‌اند و تمامی مال‌باختگان در تحقیقات اظهار داشتند، متهم با استفاده از روش‌های مختلف اعتماد آنان را جلب و با تهیه متهم‌کننده چهار فقره سابقه کیفری در زمینه جعل، کلاهبرداری و تحصیل مال نامشروع را در پرونده کیفری خود دارد، با فریب مال‌باختگان، واحدهای مسکونی آنان را با انعقاد تفاهم‌نامه هم‌زمان به دو تا سه نفر اجاره می‌داد، پس از انعقاد اجاره‌نامه، مبالغی متفاوت از ۱۵۰میلیون تا ۲۵۰میلیون ریال از مشتریان دریافت و به حساب خود واریز می‌کرد و از دید مشتریان مخفی می‌شد. درهمین‌راستا، تعداد ۲۵ شاکي تاکنون شناسایی شده‌اند و تمامی مال‌باختگان در تحقیقات اظهار داشتند، متهم با استفاده از روش‌های مختلف اعتماد آنان را جلب و با تهیه متهم‌کننده چهار فقره سابقه کیفری در زمینه جعل، کلاهبرداری و تحصیل مال نامشروع را در پرونده کیفری خود دارد، با فریب مال‌باختگان، واحدهای مسکونی آنان را با انعقاد تفاهم‌نامه هم‌زمان به دو تا سه نفر اجاره می‌داد، پس از انعقاد اجاره‌نامه، مبالغی متفاوت از ۱۵۰میلیون تا ۲۵۰میلیون ریال از مشتریان دریافت و به حساب خود واریز می‌کرد و از دید مشتریان مخفی می‌شد. درهمین‌راستا، تعداد ۲۵ شاکي تاکنون شناسایی شده‌اند و تمامی مال‌باختگان در تحقیقات اظهار داشتند، متهم با استفاده از روش‌های مختلف اعتماد آنان را جلب و با تهیه متهم‌کننده چهار فقره سابقه کیفری در زمینه جعل، کلاهبرداری و تحصیل مال نامشروع را در پرونده کیفری خود دارد، با فریب مال‌باختگان، واحدهای مسکونی آنان را با انعقاد تفاهم‌نامه هم‌زمان به دو تا سه نفر اجاره می‌داد، پس از انعقاد اجاره‌نامه، مبالغی متفاوت از ۱۵۰میلیون تا ۲۵۰میلیون ریال از مشتریان دریافت و به حساب خود واریز می‌کرد و از دید مشتریان مخفی می‌شد. درهمین‌راستا، تعداد ۲۵ شاکي تاکنون شناسایی شده‌اند و تمامی مال‌باختگان در تحقیقات اظهار داشتند، متهم با استفاده از روش‌های مختلف اعتماد آنان را جلب و با تهیه متهم‌کننده چهار فقره سابقه کیفری در زمینه جعل، کلاهبرداری و تحصیل مال نامشروع را در پرونده کیفری خود دارد، با فریب مال‌باختگان، واحدهای مسکونی آنان را با انعقاد تفاهم‌نامه هم‌زمان به دو تا سه نفر اجاره می‌داد، پس از انعقاد اجاره‌نامه، مبالغی متفاوت از ۱۵۰میلیون تا ۲۵۰میلیون ریال از مشتریان دریافت و به حساب خود واریز می‌کرد و از دید مشتریان مخفی می‌شد. درهمین‌راستا، تعداد ۲۵ شاکي تاکنون شناسایی شده‌اند و تمامی مال‌باختگان در تحقیقات اظهار داشتند، متهم با استفاده از روش‌های مختلف اعتماد آنان را جلب و با تهیه متهم‌کننده چهار فقره سابقه کیفری در زمینه جعل، کلاهبرداری و تحصیل مال نامشروع را در پرونده کیفری خود دارد، با فریب مال‌باختگان، واحدهای مسکونی آنان را با انعقاد تفاهم‌نامه هم‌زمان به دو تا سه نفر اجاره می‌داد، پس از انعقاد اجاره‌نامه، مبالغی متفاوت از ۱۵۰میلیون تا ۲۵۰میلیون ریال از مشتریان دریافت و به حساب خود واریز می‌کرد و از دید مشتریان مخفی می‌شد. درهمین‌راستا، تعداد ۲۵ شاکي تاکنون شناسایی شده‌اند و تمامی مال‌باختگان در تحقیقات اظهار داشتند، متهم با استفاده از روش‌های مختلف اعتماد آنان را جلب و با تهیه متهم‌کننده چهار فقره سابقه کیفری در زمینه جعل، کلاهبرداری و تحصیل مال نامشروع را در پرونده کیفری خود دارد، با فریب مال‌باختگان، واحدهای مسکونی آنان را با انعقاد تفاهم‌نامه هم‌زمان به دو تا سه نفر اجاره می‌داد، پس از انعقاد اجاره‌نامه، مبالغی متفاوت از ۱۵۰میلیون تا ۲۵۰میلیون ریال از مشتریان دریافت و به حساب خود واریز می‌کرد و از دید مشتریان مخفی می‌شد. درهمین‌راستا، تعداد ۲۵ شاکي تاکنون شناسایی شده‌اند و تمامی مال‌باختگان در تحقیقات اظهار داشتند، متهم با استفاده از روش‌های مختلف اعتماد آنان را جلب و با تهیه متهم‌کننده چهار فقره سابقه کیفری در زمینه جعل، کلاهبرداری و تحصیل مال نامشروع را در پرونده کیفری خود دارد، با فریب مال‌باختگان، واحدهای مسکونی آنان را با انعقاد تفاهم‌نامه هم‌زمان به دو تا سه نفر اجاره می‌داد، پس از انعقاد اجاره‌نامه، مبالغی متفاوت از ۱۵۰میلیون تا ۲۵۰میلیون ریال از مشتریان دریافت و به حساب خود واریز می‌کرد و از دید مشتریان مخفی می‌شد. درهمین‌راستا، تعداد ۲۵ شاکي تاکنون شناسایی شده‌اند و تمامی مال‌باختگان در تحقیقات اظهار داشتند، متهم با استفاده از روش‌های مختلف اعتماد آنان را جلب و با تهیه متهم‌کننده چهار فقره سابقه کیفری در زمینه جعل، کلاهبرداری و تحصیل مال نامشروع را در پرونده کیفری خود دارد، با فریب مال‌باختگان، واحدهای مسکونی آنان را با انعقاد تفاهم‌نامه هم‌زمان به دو تا سه نفر اجاره می‌داد، پس از انعقاد اجاره‌نامه، مبالغی متفاوت از ۱۵۰میلیون تا ۲۵۰میلیون ریال از مشتریان دریافت و به حساب خود واریز می‌کرد و از دید مشتریان مخفی می‌شد. درهمین‌راستا، تعداد ۲۵ شاکي تاکنون شناسایی شده‌اند و تمامی مال‌باختگان در تحقیقات اظهار داشتند، متهم با استفاده از روش‌های مختلف اعتماد آنان را